2018.4▲
2019.3
631
矩形连接器
圆形连接器
尼龙连接器
同轴连接器
连
接
器
C
o
n
n
ecto
rs
矩
形
连
接
器
R
ectan
g
u
lar C
o
n
n
ecto
rs
c规格表
项目 材质 颜色
外壳 PE 乳白色
M材质
c尺寸图 (单位: mm)
F
E
D
A
G
H
C
B
E C
B
F
D
A
9、15、25、37芯图 50芯图
Dsub Connectors
Dsub连接器
防尘盖
Order
订货范例
型号
DACP-9SP
型号 芯数 类型 A±0.3
(mm)
B±0.2
(mm)
C±0.2
(mm)
D±0.2
(mm)
E±0.2
(mm)
F±0.2
(mm)
G±0.2
(mm)
H±0.2
(mm)
DCAP-9SP 9
插针
24 14.6 2.95 9.85 1.5 6.9 21.3 12.6
DCAP-15SP 15 32.7 14.6 2.95 11.9 1.2 6.65 30 12.6
DCAP-25SP 25 46.2 14.7 2.95 13.8 1.4 6.5 43.4 12.7
DCAP-37SP 37 62.9 14.7 2.75 15.8 1.3 7.2 60.2 12.6
DCAP-50SP 50 56.5 15.0 2.90 11.8 8.10 1.50 - -
DCAP-9SS 9
插孔
22.4 13.1 2.95 9.85 1.35 6.85 19.5 11.2
DCAP-15SS 15 30.9 13.1 2.95 11.7 1.35 6.75 28.2 11.2
DCAP-25SS 25 44.35 13.1 2.9 13.5 1.3 6.55 41.65 11.15
DCAP-37SS 37 61.0 13.2 2.85 15.8 1.3 7.2 58.6 11.4
DCAP-50SS 50 54.7 13.8 2.90 11.90 7.90 1.50 - -
1个起接受订购!
特长 Dsub连接器插口保护防尘盖
● 可防止外来的杂物和粉尘进入端子内部，起到防尘
保护的作用。
● 有插针和插孔可选择，分别可与连接器的插针和
插孔配合。
RoHS
可从网页下载
发货日期
1～100个 次日(当日)
101个～ 另定
17:00前订购的库存品可当日发货。
Delivery
交货期
Discount
折扣
折扣表
1～29个 标准单价
30～79个 10% off
80个～ 15% off